Erzurum Vergi Dairesi Baskanhgi 2017 Donemi Ilk 100'e
Giren Kurumlar Vergisi Rekortmenleri

Yayin Tarihi: 18/12/2018 - 11:24:04
2017 VERGILENDIiRME DONEMi KURUMLAR VERGIiSi EN COK VERGI ODEYEN MUKELLEFLER

Tahakkuk Eden
Sira No Vergi Dairesi Miikellef Vergi
(TL)
1 X X X
2 X X X
3 X X X
4 X X X
- OATREGH YESIL YAKUTIYE YAPI INSAAT TAAHHUT
5 AZIZIYE VERGI DAIRESI TICARET ANONIM SIRKETI] 1.334.727,80
6 KAZIMKARABEKIR VERGI BOSTANCIOGLU EMLAK OTOM.INS.TAHENER | ;01 (155 47
DAIREST URE.SAN.VE TIC.LTD.STL. AR
7 X X X
8 KAZIMKARABEKIR VERGI DUZGUN MARKETCILIK GIDA INS.TAAH.VE 1.103.380 60
DAIRES] TRZ.SAN.TIC.PAZ.LTD.STi. e
9 KAZIMKARABEKIR VERGI ERZURUM EGITIM HIZMELERI YAYIN DAGIT 1.016.370.34
DAIRES] TICVE SAN A.$ e
- O ATREGH OZYAPAR ORMAN URUNLERI HIRDAVAT
10 AZIZIYE VERGI DAIRESI NAKLIYAT SANAYI VE TICARET LIMITED SiRkgTi 1-002-196.18
11 KAZIMKARABEKIR VERGI BIRLIK UN VE GIDA SANAYI PAZARLAMA VE 991,362 65
DAIRES] TICARET A.S. e
12 KAZIMKARABEKIR VERG BAYRAMOGLU YEM VE UNSAN. TiC. A.S. 859.680,50
DAIRES]
13 X X X
14 KAZIMKARABEKIR VERGI TIMERK ENER. ILET.URT. DAG ELEK. MAD MAK ¢/ -0 o0
DAIRES] VETES MLZ Ti PA LTD. STI. e
15 giizggf“RABEKIR VERGI FORS YAPI LTD.STI-YAPI SU INS LTD.STL. I$ ORT. 617.984,13
16 X X X
; ; ER BULUTLAR INSAAT TAAHHUT YAPI
17 g‘zizfl{%gARABEKIR VERC MALZEMELERI KOMURCULUK NAKLIYAT YURT ~ 573.274,96
ISL. TIC. VE SAN. LTD. STIL.
- O ATREGH A-K MUHENDISLIK INS.MALZ.INS.TAAH.
18 AZIZIYE VERGI DAIRES] GIDANAK SAN TIC.LTD. 562.818,96
19 KAZIMKARABEKIR VERGI GUVEN ASFALT PETROL.UR. ULUSLARARASI 523.271 51
DAIREST TASTIC VE SAN AS e
20 X X X
- OATREGE OZBAGLAR KONUT YAPI GAYRIMENKUL INSAAT
21 AZIZIYE VERGI DAIRESI TAAHHUT SANAYi VE TICARET ANONIM SiRKETI 489.379,11
22 gﬁgg‘RABEKIR VERGI YAKUTIYE YAPI DENETIM LIMITED SIiRKETI 459.579,21
23 X X X
24 X X X
25 X X X
26 &%&?MBEKIR VERGI AKGUN INSAAT TAAHHUTTIC.VE SAN.LTD.STI.  427.593,37
27 X X X
28 KAZIMKARABEKIR VERGI SOLAKOGLU TAAH.TIC.LTD.$TI. 378.735,91
DAIRES]
29 X X X
- f DATREGH CMS SAGLIK URUNLERI MEDIKAL TIBBi
30 AZIZIYE VERGI DAIRES] CIHAZLAR SAN VE TIC LTD STi 368.662,70
31 KAZIMKARABEKIR VERGI BESLER YEM VE UN SANAYI TICARET ANONIM ¢ 410 o=
DAIREST SIRKETI o
32 X X X
33 KAZIMKARABEKIR VERGI ME-KA INSAAT SAN. VETIC.LTD STI. 351.172,62

DAIRESI
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http://erzurumvdb.gib.gov.tr/erzurum-vergi-dairesi-baskanligi-2017-donemi-ilk-100e-giren-kurumlar-vergisi-rekortmenleri

34
35

36
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48
49
50
51

52

53

54

55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66

67
68
69

70

X

KA_ZIMKARABEKiR VERGI
DAIRESI

X
X

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

ISPIR MAL MUDURLUGU

AZiZIYE VERGI DAIRES]

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

AZIiZIYE VERGI DAIRESI

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

LT B

AZIZIYE VERGI DAIRES]

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

OLTU MAL MUDURLUGU

X

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

AZIZIYE VERGI DAIRESI
AZIZIYE VERGI DAIRESI

X
X

KAZIMKARABEKiR VERGI
DAIRESI

AZiZIYE VERGI DAIRES]

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

AZIZIYE VERGI DAIRESI
AZIZIYE VERGI DAIRESI
AZIZIYE VERGI DAIRESI

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRESI

X

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRESI

X

KALE BLOKBIMS HAF.YAELM.IN.MLZ.INS
TA.MANAK.TRZ.SAN.VETIC.AS

X

X

IKBAL OTOMOTIV SANAYI TICARET VE
PAZARLAMA LTD.STI

HATEMOGULLARI YOL YAPI INSAAT TiCARET
VESAN LTD STi

DOST I$ MAK.VE ' ,
KOVAIML.PET.UR.NAK.INS.TA.TIC.VE
SAN.LTD.STi

YENTI CiZGi YAPI DENETIM LTD.STi.

CAKIROGLU PETROL VE URUNLERI
INS.TAAH.MAD.H.BETON UR.TES.AGIR Y.TAS.VE
ASF.SAN.VE TIC.LTD.STi.

DESNI GROUP GIDA INSTAAHH. TURIZM VE
TASTIC. SAN. LTD.STI.

K.N BAYRAMOGLU UN GL.HAYV.INS.NAK.VE
SANTIC.LTD.STL

GENCLER METAL INSAATTAAHHUT
NAK.SAN.TIC.LTD.STI.

KTN YAPI INSAAT TAAHHUT TICARET VE SANAYI
LIMITED SIRKETI

ZAFER FORM .

OFS MAT.INS.TAH.INS. MAL.OTO.SAN.VE
TIC.LTD.STI.

X

X

X

X

ERZURUM GUNES ECZA DEPOSU TIC.VE
SANLTD.STI.

GUZIDE OZEL BAK MERKSAG HIZ GID TUR
HAYVTICARET SAN LTD STI.

OLYAP AKARYAKIT OTOGAZ NAKLIYE GIDA
DAYANIKLI TUKETIM MADDELERI TICARET VE
PAZARLAMA LIMITED SIRKETI

X

SENYURT INS TAAH MADTURIZ HAYV KIMYA
SANVE TIC LTD STi

ARAZ OTOMOTIV SANAYIVE TiC.LTD.STI.

EKA YAPI INSAAT TAAHHUT GAYRIMENKUL
HAFRIYAT VE NAKLIYAT SANAYI TICARET
ANONIM SIRKETI

X
X

TANAS INSAAT TAAHHUTGIDA ELEKTRONIK
HAYVTUR TIC VESANLTDSTI

ERDEMIR OTOMOTIV SANVE TiC.LTD.STi.
ERCIMEN TASIT MUAYENE ISTASYONLARI
ISLETIM A.S.

CINDILLI OTOMOTIV SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

ALKAZAN INSAAT ENDUSTRI TiC.LTD.STI.

SEZERLER ZUC.INS.GIDA PET.UR. EV BURO
GER. TIC. SAN. VE PAZ. LTD. STI.

ER SAN OTOMOTIV TiC.SAN.LTD.STI.

X

BUHARA OSGB ISSAG VEGUV DAN EG HIZ TUR
INSTA TICVESAN LTDSTI

ERNAK DEPOCULUK VE TICARET A.S

X
304.895,14

X
X

295.116,82

294.873,09

294.867,97

293.357,92

292.003,48

268.429,06

255.276,53

254.999,85

253.220,00

251.772,82

Mo M X

233.724,84

226.650,41

224.120,87

X
217.853,04
214.286,62
212.641,56
X

X

206.339,84
203.384,61
193.361,36

190.511,84
186.368,31
184.462,43

178.944,23

X

170.121,10

167.066,17
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(x) Isminin Agiklanmasini istemeyen Miikellefler

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRESI

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

X

X

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

X

AZiZIYE VERGI DAIRES]

AZiZIYE VERGI DAIRES]

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

X

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]
KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]
KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]
KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]
KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

X

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

AZIZIYE VERGI DAIRESI

AZiZIYE VERGI DAIRES]

X

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]
KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]
KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

X

X

KAZIMKARABEKiR VERGI
DAIRESI

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

X

KAZIMKARABEKIR VERGI
DAIRES]

BORA

KAR.INS.TA.DAY.TUK.ML.EM.IS.GI.UR.HAY.TICVE 165.388,10

SAN.LTD.STI

BALSOY GRUP INS.TUR.YAPI ELM.IML.VE
TAH.SAN.TiC.LTD.STI.

X

X

PALANDOKEN SAFIR TASIMACILIK
TUR.INS.TAH.GID.TIC.SAN.LTD.$Ti

X

BILGI KiTAP KIRTASIYE YAYIN DAGITIMVE
PAZ.LTD.STIL

TASF.HAL. MADENI SANATKARLAR KUCUK
SANAYI SITESI YAPI KOOPERATIFI

IPEK INSAAT TURIZM SANAYI VE TiC.LTD.STi.

X

ER-MED MEDIKAL GERECLER SANAYI IC VE
DISTICARET LTD.STL

MEMISOGLU BET ASFALT YOL YAP MAD NS
TAAH PET UR SAN TIC A.S.

TEMA MARKETCILIK BE.YAZ ESYA GL.TEKS
INSTA SAN VE TIC AS

EL KOM MUHENDISLIK LTD. STI. - AS ASM ELK.

LTD. STi. IS ORTAKLIGI

PEYKO TOPTAN GIDA TASIMACILIK INSAAT TiC.

VE SAN.LTD.STI.

X

ERZURUM i$ SAG.VE GUOZ.SAG Hiz
GE.DON.INTA.TUR.TIC.SAN.LTDST

BILKAY SU AMBALAJLAMA GIDA
NAKL.HAYVTIC.SAN.LTD.STI.

AYDINER TEK.SER.INS.TAAH.IS.SOG.VE
DOG.SELK.SAN.TIC.LTD.STI.

X

0Z AKSU ELEKTIRIK INSAAT TAAHUT VE
PAZARLAMA LTD STi

RESUL ZEKi TUTUN . .
MAM.TUR.INS.TAH.SAN.TIC.LTD.$Ti
GUKAS ELEKTRIK INS.TAH. GIDA TURZ. VE
NAK.TIC.SAN.LTD.STI.

X

X

DEMIN PETROL GIDA INS NAKL TUR SAN TiC
LTD STI

ANADOLUYAPI INSAAT TAAHHUT VE INSAAT
MALZEMELERI MEKANIK SANAYI VE TICARET
LIMITDET SIRKETI

CEBI OTOMOTIV PETROLURUNLERI TIiC VE
SANALTD S$Ti

X

GAMAOGLU INS TAA.INSMALZ MOB TEKSTIL
TICSAN VE PAZ LTD STi

163.692,28

X
X

158.838,90
X

156.422,02

155.102,11

154.956,69
X

151.366,07

145.409,75

144.597,00

143.472,79

137.612,91
X

135.877,37

135.280,82

134.059,63
X

130.268,20

128.858,66

123.835,31

X
X

121.518,15

120.447,04

120.381,63
X

119.565,28



